
UCHWAŁA NR ORN.0007........2013
RADY MIEJSKIEJ W OLECKU

z dnia .................... 2013 r.

w sprawie przyjęcia planu pracy Komisji Rewizyjnej Rady Miejskiej w Olecku na rok 2014.

Na podstawie art. 21 ust. 3 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t.j. Dz.U. z 2013 r. poz. 594 z późn. 
zm.) oraz § 3 ust. 3 Regulaminu Komisji Rewizyjnej Rady Miejskiej stanowiącego załącznik Nr 4 do Statutu Gminy Olecko 
zatwierdzonego uchwałą Nr II/8/02 Rady Miejskiej w Olecku z dnia 5 grudnia 2002 r. w sprawie uchwalenia Statutu Gminy 
Olecko (t.j. Dz. Urz. Woj. Warm.-Maz. z 2012 r. poz. 1847) Rada Miejska w Olecku uchwala co następuje: 

§ 1. Przyjmuje się następujący plan pracy Komisji Rewizyjnej Rady Miejskiej w Olecku na rok 2014: 

Miesiąc odbycia 
sesji

Temat

LUTY Ocena gospodarki lokalami użytkowanymi przez gminę i jednostki organizacyjne

KWIECIEŃ Ocena zadania - Odśnieżanie dróg gminnych w sezonie 2013-2014

MAJ Analiza sprawozdania z wykonania budżetu gminy za 2013 rok

SIERPIEŃ Ocena stanu funkcjonowania gospodarki odpadami

PAŹDZIERNIK Analiza finansowa Miejskiego Ośrodka Sportu i Rekreacji w Olecku i Regionalnego Ośrodka Kultury 
w Olecku - „Mazury Garbate”

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Olecka. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

Przewodniczący Rady Miejskiej

Karol Sobczak

Id: 01EBFEBE-3133-470F-BA6F-D4F2B1E371FE. Uchwalony Strona 1



Uzasadnienie

Uchwała jest realizacją zapisów § 3 ust. 3 Regulaminu Komisji Rewizyjnej stanowiącego załącznik Nr 4 do Statutu
Gminy Olecko zatwierdzonego uchwałą Nr II/8/02 Rady Miejskiej w Olecku z dnia 5 grudnia 2002 r. w sprawie uchwalenia
Statutu Gminy Olecko (t.j. Dz. Urz. Woj. Warm.-Maz. z 2012 r. poz. 1847), zgodnie z którym Komisja Rewizyjna działa na
podstawie rocznego planu pracy przyjętego przez Radę.

Id: 01EBFEBE-3133-470F-BA6F-D4F2B1E371FE. Uchwalony Strona 1




